

Integrationsprogrammet för Borgå sysselsättningsområde 2025-2026

KUFRI 12.03.2025 § 28
266/05.00.00/2025

Beredning

Invandrarkoordinator Aki Savolainen, puh. 044 055 5435

Integrationsprogrammet är en servicehelhet som ordnas av kommunen i början av integrationen och vars innehåll styrs av lagen om främjande av integration (681/2023) som träder i kraft i början av år 2025.

Integrationsprogrammet används i klientarbetet, i det inledande skedet av integrationen, och i klientens individuella integrationsplan kommer man överens om klientens deltagande i integrationstjänsterna.

Kommunen ska utarbeta ett dokument om integrationsprogrammets servicehelhet som beskriver tjänsterna i det inledande skedet av integrationen och deras ansvariga parter samt samarbetet med andra aktörer som ansluter sig till tjänsterna. Syftet med det skriftliga dokumentet är att underlätta uppföljningen av integrationsprogrammen samt att förtydliga olika parters ansvar och samarbete vid ordnandet av olika tjänster.

Integrationsprogrammet har koordinerats av invandringskommittén i Borgå och tillsammans med representanter för kommunerna i sysselsättningsområdet. Borgå sysselsättningsområde omfattar Askola, Borgå, Lapträsk, Lovisa, Mörskom och Pukkila. I Borgå sysselsättningsområde svarar Borgå, Lovisa och Lapträsk för integrationstjänsterna. Askola, Mörskom och Pukkila köper lagstadgade integrationstjänster av Borgå stad.

Integrationsprogrammet publiceras på alla kommuners webbplatser i fråga och det finns tillgängligt på kommunernas servicesidor. Integrationsprogrammet uppdateras årligen.

Bilaga:

Integrationsprogrammet för Borgå sysselsättningsområde

Föredragning

Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen

Förslag

Kultur- och fritidsnämnden

a. antecknar integrationsprogrammet för Borgå sysselsättningsområde för kännedom.

b. presenterar ärendet för stadsstyrelsen och vidare till stadsfullmäktige.

Behandling

Invandrarkoordinator Aki Savolainen presenterade Lovisa invandrartjänsters lägesöversikt kl. 18.05-18.24 och han avlägsnade sig från mötet före beslutsfattandet.

Beslut

Kultur- och fritidsnämnden

a) antecknade integrationsprogrammet för Borgå sysselsättningsområde för kännedom.

b) presenterar ärendet för stadsstyrelsen och vidare till stadsfullmäktige.